*R.* Amen.

Dómine, in unióne illius divínæ intentiúnis, quæ ipse in terris laudes Deo persolvisti, has tibi Horas persólvo.

## ORATIO DICENDA POST DIVINUM OFFICIUM.

*Orationem sequentem devote post Officiam recitantibus Leo Papa X. defectus et culpas in eo persolvendo ex humana fragilitate contractas indulgit : et dicitur flexis genibus.*

**S**acrosánctæ et indivíduæ Trinitáti, crucifíxi Dómini nostri Jesu Christi humanitáti, beatíssimæ et gloriosíssimæ sempérque Vírginis Mariæ fecúndæ integritáti, et ómnium Sanctórum universitáti sit sempitérna laus, honor, virtus et glória ab omni creatúra,

nobisque remissio ómnium peccatórum, per infinita sæcula sæculórum.

*R.* Amen.

*V.* Beáta víscera Mariæ Vírginis, quæ portaverunt ætérni Patris Fílium.

*R.* Et beáta úbera, quæ lactaverunt Christum Dóminum.

Pater noster. Ave María.

---

— ❖ — Psalterium. — ❖ —

---